
2021年 7月吉日 

お客様各位 

 

エスアールエス株式会社 

執行役員社長 中島 順一 

 

 

ブルーテック事業部 東京営業所 開設のご挨拶 

 

謹啓 

仲夏の候 貴社ますますご隆盛の段、お慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊社では、７月 1日より東京営業所を新設する運びとなりました 

これもひとえに皆々様のご愛顧の賜物と深く感謝しております 

これを機に、お客様のお役に立てますよう誠心誠意のサービスに努める所存でございます 

今後とも、一層のご愛顧とお引き立てを賜りますよう、心からお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

謹 白 

記 

  

開設日    2021年 7月 1日 

名称     ブルーテック事業部 東京営業所 

所在地    〒103-0027 

    東京都中央区日本橋 3-12-2 

   朝日ビルヂング 8階 

営業所長  中野 雅章 

 

ご注文窓口 ０４８－７２４－０２８０ 

請求書窓口 〒362-0021埼玉県上尾市原市 299 

 

以上 

 


